[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N°. 031/2020
AUTOR: PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
                 EDUARDO RIBEIRO DA SILVA

		Senhor Presidentehospital Muni

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal, mostrando a necessidade de convocar  de imediato os profissionais  aprovados no concurso publico 2018 para assumir vagas reprimidas  no momento, sendo os profissionais: medico, técnico em enfermagem, motorista de ambulância e de maquinas pesadas.

hospital Muni
		J U S T I F I C A T I VA

	         Este nosso pedido se faz jus mediante a necessidade de efetivar estes profissionais concursados para respectivas vagas suprindo a demanda existente e assim eliminando exponencialmente as possíveis prestações de serviço existentes conforme preconizado pelas Leis vigentes. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta nossa indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antonio Ribeiro
		Nova Xavantina-MT, 04 de maio de 2020.

                    Eduardo Ribeiro da Silva
		Vereador

Edilson F Caetano                Elias Bueno de Souza        	Fernando N. de Souza
   Vereador                              Vereador                                      Vereador

 Luismar B. da Silva               Paulo Cesar Trindade             	Joao Machado Neto
          Vereador	     Vereador	         Vereador

Pedro Luís Breitenbach           Savio Luis F. Rodrigues               Valteri Araújo da Silva
Vereador	Vereador	Vereador

Rosemeire Aparecida Pazeto
          Vereadora